UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

Số:       /BDT-TTB

V/v triển khai thực hiện Kết luận

thanh tra của Thanh tra

Ủy ban Dân tộc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2023

Kính gửi:

- Các sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND các huyện: Trà Bồng, Ba Tơ, Sơn Tây.

 Thực hiện ý kiến chỉnh đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

164/UBND-KGVX ngày 12/01/2023 về việc triển khai thực hiện Kết luận thanh

tra của Thanh tra Ủy ban Dân tộc, theo đó Ban Dân tộc tỉnh được giao chủ trì,

phối hợp với Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư, UBND các huyện: Trà Bồng,

Ba Tơ, Sơn Tây và các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương rà soát, triển

khai thực hiện các nội dung theo đề nghị của Thanh tra Ủy ban Dân tộc tại Kết

luận số 583/KL-TTr ngày 27/12/2022 về việc thực hiện Chương trình 135 và một

số chính sách thuộc lĩnh vực công tác dân tộc tại tỉnh Quảng Ngãi.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư, UBND các

huyện: Trà Bồng, Ba Tơ, Sơn Tây phối hợp, tổ chức triển khai thực hiện và báo

cáo kết quả về Ban Dân tộc tỉnh trước ngày 20/3/2023 để tổng hợp và tham mưu

UBND tỉnh kịp thời./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2023-01-31T17:41:52+0700

		2023-01-31T17:41:52+0700

		2023-01-31T17:41:52+0700